



КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 26.04.2021г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ МАТЕРИАЛОВ И РАБОТ					
№ п.п.	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, руб.	Сумма, руб.
1	Входная группа одностворчатая дверь открывание наружу 1000*2050, 1040*2080, 1040*2020, 1050*2040, 1065*2070, 1040*2060, 1030*2040, 1050*2060, 1040*2050, 1060*2040, 1050*2050, 1025*2050, 1040*2050, 1050*2050. Заполнение: стеклопакет 24 мм. (однокамерный), сэндвич Т=24 мм цвет белый. Профиль: алюминиевый МК Inicial IP45 (холодный) цвет Ral 9016 белый, нащельник с внешней и внутренней стороны цвет Ral 9003 белый. Фурнитура: ручка скоба, ригель-ролик, цилиндр, доводчик, петли, отделка цвет белый.	шт.	14,00	21900,00	306600,00
2	Монтаж входной группы.	шт.	14,00	2400,00	33600,00
3	Демонтаж существующих дверей, вывоз мусора.	шт.	14,00	1800,00	25200,00
4	Доставка по Екатеринбургу бесплатно.	рейс.			
Итого:					365 400,00р.
1	Входная группа 1200*2050 Заполнение: стеклопакет 24 мм. (однокамерный), сэндвич Т=24 мм цвет белый. Профиль: алюминиевый МК Inicial IP45 (холодный) цвет Ral 9016 белый, нащельник с внешней и внутренней стороны цвет Ral 9003 белый. Фурнитура: ручка скоба, ригель-ролик, цилиндр, доводчик, петли, отделка цвет белый.	шт.	1,00	32000,00	32000,00
2	Монтаж входной группы.	шт.	1,00	5400,00	5400,00
3	Демонтаж существующих дверей, вывоз мусора.	шт.	1,00	4200,00	4200,00
4	Доставка по Екатеринбургу бесплатно.	рейс.			
Итого:					41 600,00р.
1	Покраска и частичный ремонт фасада дома	шт.	1,00	170000,00	170000,00
2	Материалы	шт.	1,00	100000,00	100000,00
4	Доставка	рейс.	1,00	3000,00	3000,00
Итого:					273 000,00р.

Общая сумма 680 000,00р.

Условия оплаты: предоплата - 80 %, 20 % - после подписания Акта выполненных работ (или по согласованию с Заказчиком).

Сроки выполнения: до 15 рабочих дней.

Срок действия Коммерческого предложения: 3 дн. (цена) / 10 дн. (срок)

Исполнитель гарантирует Заказчику соответствие качества результата работ требованиям отраслевых стандартов и технических условий. На материалы и комплектующие, входящие в состав результата работ (кроме изделий замочных и скобяных) установлен гарантийный срок - 1 года. На изделия замочные и скобяные в соответствии с требованиями ГОСТ 538-88 - 1 года. На изделия замочные и скобяные, изготовленные вне территории России - 1 год. Все гарантийные сроки исчисляются с момента составления Сторонами Акта о приеме выполненных работ.

Контактное лицо от Заказчика:

Рафия Закировна

Телефон: 8 (343) 376-32-45

E-mail: tsz15@mail.ru

Контактное лицо от Исполнителя:

Горбачев Михаил Владимирович

Телефон: 8 (909) 016-26-56

E-mail: m1@scareal.ru

Заказчик

М.П.

Исполнитель

М.П.

СОГЛАСОВАНО:
ООО "Радуга"

ИНН 6679091591

" " 2021 г.

г. Екатеринбург, ул. Вайнера 15
(наименование стройки)

" " 2021 г.

УТВЕРЖДАЮ:

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №
(локальная смета)

на реконструкция теплог punkта по адресу г. Екатеринбург, ул. Вайнера 7 15
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость строительных работ _____ 116 402,38 руб.

Средства на оплату труда _____ 0,00 руб.

Сметная трудоемкость _____ 362,91 чел. час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на _____

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. н а ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе							
1	2	3	4	5	6	Осн. З/л	Эк. Ма ш	З/лМех	10	Осн. З/л	Эк. Ма ш	З/лМех	14	15	16	17
Раздел 1.																
1	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Демонтаж изоляции трубной ф-108	м.п.	2	150,00				300,00							
2	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Демонтаж трубы ф-108мм	м.п.	2	1 000,00				2 000,00							
3	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Демонтаж отвода ф-108мм	шт	2	500,00				1 000,00							

16	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Отвод ф108мм	шт	3	500	500					1 500,00											
17	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Фланец ф108мм	шт	2	870	870					1 740,00											
18	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Болт М16*70	шт	16	25	25					400,00											
19	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Гайка М16	шт	16	10	10					160,00											
20	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Прокладка паронитовая ф108мм	шт	3	30	30					90,00											
21	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Муфта стальная ф1/2	шт	1	40	40					40,00											
22	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Грунтовка Г-Ф-021	кг	1	200	200					200,00											
23	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Изоляция К-флех ф108мм	м.п.	3	680	680					2 040,00											
24	Договор № 15-04/21 от 15.04.2021	Клей К-флех	кг	0,5	1700	1700					850,00											
Итого по разделу 2											66 071,90											
Итого (услуги+материалы)											93 121,90											
Накладные расходы (погрузка-разгрузка, расходные материалы), 5%											4 656,10											
Транспортные расходы, 5%											4 656,10											
Прибыль, 15%											13 968,29											
Итого:											116 402,38											
НДС, 20%											19 400,40											
ВСЕГО по смете											116 402,38											

Составил: _____ /Корейба Д.Д./

(должность, подпись, расшифровка)